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3+3.6% hors hausse des taxes locales et chiffféaites pour compte de tiers. La hausse de taafécs’éléve a +10,9%.
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-1,5% hors impact de la fin de la constructio'a@gine de dessalement de Melbourne
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% Avec une hypothése de croissance du PIB de 0% én Europe, & cadres comptable et fiscal indsaaga changes constants.




semasas - CHIFFRE D’AFFAIRES PAR ZONE

31juillet 2013

= GEOGRAPHIQUE

En M€ S1zmu2 % en 2013 13/12

FRANCE 26575 m 36% -2,9%
Espagne 696 730 10% +4,9%
Royaume-Uni 448 469 7% +4,6%
Autres Europe 1320 1235 17% 6,4%

EUROPE (hors France) 2 464 3% -1.2%
Amérique du Nord 436 409 6% 6,2%
Australie 519 478 7% 7,9%
Autres International 1228 1256 17% +2,3%

INTERNATIONAL (hors Europe) 2183 30% -1,8%

TOTAL 7323 wo%  -2,0%

——————

‘e

e  COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE

31 juillet 2013
-3-

En M€ S1 2012
CHIFFRE D’AFFAIRES 7 323
Amortissements, dépréciations et provisions (524)
RESULTAT OPERATIONNEL COURANT G 0)
RESULTAT DES ACTIVITES OPERATIONNELLES 403
Résultat financier (210)
I,Dart. du résultat des sociétés mises en 12
équivalence
Impot (48)
Intéréts minoritaires (117)
RESULTAT NET PART DU GROUPE 40




RESULTATS
SEMESTRIELS 2013
31juillet 2013

A

‘e

RESULTATS
SEMESTRIELS 2013
31 juillet 2013

-4-

BILAN SIMPLIFIE

en M€

ACTIF 31/12/12 Bl YAEY PASSIF

Capitaux propres,

ACTIFS NON COURANTS 18 881 BE:REL:] part du Groupe

'dont_é_cc_lrt 3257 3219 Intéréts minoritaires
d’acquisition
ACTIFS COURANTS TOTAL CAPITAUX
7755 7 862 PROPRES
dont actifs financiers Provisions

évalués ala juste
valeur par résultat
Dettes financieres

dont trésorerie et

équivalents de 2247 2113
trésorerie Autres dettes
TOTAL ACTIF 26 637 Il TOTAL PASSIF

n
&~
9]
w

FLUX DE TRESORERIE SIMPLIFIES

31/12/12

4 864

1995

6 859

1995

9918

7 864

26 637

En M€

Cash Flow opérationnel

Imp6ts payés (hors impdts décaissés sur cessions)

Variation du BFR

FLUX DE TRESORERIE ISSUS DES ACTIVITES OPERATIONNER
Investissements corporels et incorporels nets

Investissements financiers

Cessions

Autres flux liés a l'investissement

FLUX DE TRESORERIE ISSUS DE L'INVESTISSEMENT
Dividendes payés

Solde des remboursements / nouveaux emprunts

Intéréts financiers versés

Augmentation de capital

Autres flux de trésorerie

FLUX DE TRESORERIE ISSUS DU FINANCEMENT
Effets de change, de méthodes comptables et autres

TRESORERIE ET EQUIVALENTS DE TRESORERIE A L'OUVEREU

Total des flux de trésorerie de la période

TRESORERIE ET EQUIVALENTS DE TRESORERIE A LA FINIPE
PERIODE

S1 2012
985
(42)

14
[&255)
(598)

(87)
118
(62)
(63ap3!
(441)
(60)
(205)

12

(6949

23
2494

(345)
2149




